様式第１号（第２条関係）

年　　月　　日

専用水道布設工事確認申請書
岡山市保健所長　様

申請者　住所

氏名

TEL

（法人又は組合にあっては，主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）
　水道法（昭和３２年法律第１７７号）第３３条第１項の規定により，専用水道布設工事計画について，次のとおり確認を申請します。
１　水道の名称

２　水道の設置場所

３　水道事務所の名称及び所在地

添付書類

　１　水道法第３３条に規定する書類

　２　水道法施行規則（昭和３２年厚生省令第４５号）第５３条に規定する書類

　３　岡山市水道法施行細則（平成６年市規則第７２号）第２条に規定する書類

・　動水圧計算書

・　付近の見取り図

・　申請者が法人の場合は，定款又は寄付行為の写し及び登記事項証明書

・　その他市長が必要と認める書類